Don' a Dovorre, le quin jour de June,

Bulla Bonifacii VIII. Papæ, pro societate de Spinis de Florentia, ob mutuum non datum, deprecatoria.

A. D. 1299.
An. 27 Edw. I.
Ex Off.
in Theaur. Cur.
Recept. Scacc.

BONIFACIUS episcopus, servus servorum DEI, carissimo in Christo filio, E. Regi Angliæ illustri, salutem & apostolicam benedictionem.

Devotæ promptitudinis studia & grata familiaritatis obsequia, quibus dilecti filii, Rogerus Spine, & ejus socii, de societate de Spinis, de Florentia, nostræ cameræ mercatores, nostram benivolentiam meruerunt, benignius nos inducunt ut in hiis, quæ profectus eorum respiciant, apud magnificentiam tuam favorabiliter, cum expedit, insistamus.

Habet siquidem dicti Rogerii, & sociorum ejus, in curiâ nostra morantium, facta nobis assertio, quod, sicut ipsi, per sociorum suorum in tuo regno morantium litteras, acceperunt, tam ipsi, quam mercatores aliarum societatum, in dicto regno morantes, fuerunt per officiales tuos nuperimè requisiti, ut tibi certam & magnam summam pecuniæ mutarent.

Sed cum iidem R. & socii, tam in ultramontanis, quam Italicis partibus, & maximè apud sedem apostolicam, fuerint hiis temporibus, in similibus oneribus, non modicum aggravati, & idè, se ad hujusmodi petitum mutuum insufficientes quodammodo sentientes, non duxerint hujusmodi requisitionem tuorum officialium adimplendam;

Dubitant ipsi, Rogerius & socii, hic morantes, ne per hoc, in suis &

Vol. I.

dictæ societatis agendis, & maximè in aliis mutuis, olim tibi, vel pro te, officialibus tuis, nomine & pro parte dictæ societatis eorum, factis, pro quibus à te certum assignamentum bonorum seu reddituum obtinent, apud tuam potentiam derogetur.

Propter quod nobis humiliter supplicarunt, ut tibi pro eis nostras super hoc deprecatorias litteras mitteremus.

Nos autem, eosdem, Rogerium & socios, speciali prosequentes affectu, serenitatem regiam rogamus, & hortamur attentè, quatinus benignè attendens quod ipsi, non absque gravi causâ, & impedimento legitimo, super hujusmodi petito mutuo tepuerunt, nullatenus sustineas, quod ipsi, ob hoc, impedimentum, seu molestiam, vel derogationem aliquam, apud te, vel aliquos tuos officiales quomodolibet patiantur; sed sic eos, & eorum negotia benignè & favorabiliter prosequaris, & ut tui prosequantur, injungas, quod ipsi, ex nostris intercessionibus, in regiâ benignitate quiescant: & nos id gratum habere possumus; tuque per hoc apud DEVM & homines valeas comendari.

Dat' Anagninæ, ii. id' Junii, pontificatus nostri anno quinto.